
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00719459- -UNC-ME#FCE

 
1ª Ord.

VISTO:
La renuncia elevada por el Dr. Juan Manuel Bruno al cargo de Subdirector del Departamento de
Administración y Tecnologías de Información de esta Facultad de Ciencias Económicas;

Y CONSIDERANDO:
Que fundamenta dicha dimisión en motivos de índole personal;
Que cuenta con despacho favorable de la comisión de Enseñanza, reunida de manera presencial el
19 de febrero del corriente; por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

R E S U E L V E:

Art. 1º.- Aceptar la renuncia presentada por el Dr. Juan Manuel Bruno (Legajo Nº 50.203) al cargo
de Subdirector del Departamento de Administración y Tecnologías de Información de esta Facultad,
a partir del 1 de marzo de 2024.

Art. 2º.- Agradecer al Dr. Bruno, los importantes servicios prestados en el desempeño de sus
funciones.

Art. 3º.- Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA, A VEINTISÉIS DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO     




	numero_documento: RHCD-2024-37-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Miércoles 28 de Febrero de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-02-27T19:05:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-28T07:55:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-28T07:55:38-0300
	GDE UNC




